PAGE

 ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                        Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          ((((                                         ((((((((

Số: 3139 /UBND  - VX                         Quy Nhơn, ngày 02 tháng 12 năm 2005
	 V/v đầu tư xây dựng mới Nhà điều trị của Bệnh viện đa    khoa  TP   Quy    Nhơn

                                              Kính gửi:
 Sở Y tế
xét đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 145/TT-YT ngày 03/11/2005 về việc xin chủ trương đầu tư xây dựng mới Nhà điều trị của Bệnh viện đa khoa thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1- Về chủ trương, đồng ý đầu tư xây dựng mới Nhà điều trị của Bệnh viện đa khoa thành phố Quy Nhơn.

2- Giao Giám đốc Sở Y tế phối hợp các cơ quan chức năng xây dựng Dự án khả thi trình UBND tỉnh xem xét, quyết định./.
                                                                                   KT- CHỦ TỊCH
                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh
- Sở KH&ĐT
- Sở Xây dựng;
- TT Y tế TP QN;
- Lưu: VT, K9 (7b)
                                                                                 Nguyễn Thị Thanh Bình